طرف ۳ سال بعد از طراحی این نقشه، مفاد آن توسط انگلیسی‌ها بارها مورد جرح‌و‌تعديل قرار گرفت، تا هماهنگ با شرایط و احوال آن زمان باشد. طرح یاد شده از سوی مستشاران انگلیسی که در آن زمان در مناطق مختلف غرب آسیا حضور داشتند، به‌روزرسانی شد، ولی به دلیل آنکه ایران با انجام کودتای انگلیسی - آمریکایی آژاکس در آگوست ۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲) مجدداً در حوزه نفوذ استعمار انگلستان

وقف سنت حسنه، بارزترین تجلی روحیه تعاون اجتماعی، توشه‌ای ماندگار و میراث جاودان انسان‌های بزرگی است که با چشمان مهربان به دنیا می‌نگرند. وقف یکی از مصادیق والای نیکوکاری، نوع دوستی و دیگر خواهی است که بشر با استفاده از آموزه‌های انبیاء آن را از دیر باز به وجود آورده و در صحنه حیات اجتماعی به امانت گذاشته است.